

---

# Barosco Plus ApS

**CVR-nr.: 33509146**

Toftvænget 9  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2026**

---

**Bjarne Høed Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Barosco Plus ApS  
Toftevænget 9  
8250 Egå  
e-mailadresse: barosco@outlook.dk  
CVR-nr.: 33509146  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Barosco Plus ApS er et handelselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 66.516, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.578.358.

Årets resultat, der er negativt påvirket af engangsudgifter, vurderes at være acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

For 2026 forventes et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-90.041</b>	<b>3.368.483</b>
Personaleomkostninger		-109.671	-977.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	-8.657
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-201.712</b>	<b>2.382.206</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		181.105	9.968
Andre finansielle indtægter		13.500	12.567
Nedskrivning af finansielle aktiver		-85.192	-142.443
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.605
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-92.299</b>	<b>2.248.693</b>
Skat af årets resultat		25.783	-496.010
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.516</b>	<b>1.752.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-66.516	1.752.683
<b>I alt</b>		<b>-66.516</b>	<b>1.752.683</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		58.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.000</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	200.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.187.023	1.199.810
Deposita		0	55.575
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.187.023</b>	<b>1.456.133</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.245.023</b>	<b>1.456.133</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		92.410	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>92.410</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.595	16.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.748	12.085
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	29.852
Udsudte skatteaktiver		10.767	
Tilgodehavende skat		47.254	97.144
Tilgodehavender moms og afgifter		3.570	29.051
Andre tilgodehavender		170.000	640.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>267.934</b>	<b>824.679</b>
Likvide beholdninger		1.036.105	416.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.396.449</b>	<b>1.241.405</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.641.472</b>	<b>2.697.538</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		2.458.358	2.524.875
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.578.358</b>	<b>2.644.875</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	14.041
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>14.041</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.114	8.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.114</b>	<b>38.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.114</b>	<b>38.622</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.641.472</b>	<b>2.697.538</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret